
ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2023/08/31 HASTA: 2023/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 11100001379

SUCURSAL COROZAL

Defensor del Consumidor Financiero:defensor@bancolombia.com.co/Cr.48#18A14 Edif.FIC 48, P. 11,Med/Tel 6043561225/Línea Nal 018000522622

PÁGINA: 1

ESTUDIO DISE?O Y CONSTRUCCION DE SUBESTA

CR 12 6 06 PI 2

LOS PALMITOS SUCRE

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

56,561,953.73

9,298.45

.00

56,571,252.18

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

56,562,263

.00

9,298.45

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 9,298.45 56,571,252.18
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